公益社団法人松山市シルバー人材センター

松山福祉事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、「松山福祉事務所」は下記の住所へ移転させていただくことにな

りましたので、ご案内申し上げます。

敬具

 令和7年3月吉日

記

【移転先住所】

〒790-0065

松山市宮西一丁目７番１２号

 【電話番号】089-998-2888

 【FAX番号】089-934-3980

電話・FAX番号に変更はありません。

【お車でお越しの際のお願い】

誠に申し訳ございませんが、お車でお越しの際は駐車場がございませんので、

近隣のコインパーキングをご利用くださいますよう、お願い致します。

周辺は、道幅の狭い住宅地です。近隣商業施設、路上駐車、空地への無断駐車

は、近隣の皆様に大変なご迷惑となりますのでご遠慮ください。皆様の、ご理解

とご協力をお願い申し上げます。

以上

松山福祉
事務所

フジグラン松山

拡大地図

◆

フジグラン松山

北駐車場